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Raviolis CHINOIS au Beeuf & Oignon Violet
3760310 380113

PINJA FRANCE

Pates farcies, Surgelées

Fabrication en France

PINJA certifie que les matiéres premiéres utilisées sont des
produits frais non surgelés.
Plat principal 3 Personnes - Accompagnement 4 Personnes

400 g
20 piéces par sachet /15 sachets par carton /67 cartons par palette

Minimum -18°C (1x décongelé ne plus recongeler)
18 mois DLC

SACHET CARTON PALETTE

NET: 400g NET: 6kg NET: 402 Kg

BRUT: 412¢g BRUT: 6.48kg BRUT: 449.29kg

Farine de blé: 30%, légumes (poivron, oignon violet) 20%, viande de boeuf 19%,
eau, bardiére 8%, sauce soja (eau, graine soja, blé, sel), huile de tournesol, sel,
sucre, vin blanc, glutamate (arébmes naturels), huile de sésame, poivre, gingembre
en poudre, amidon de tapioca, guar gum.

Quantités décroissantes : céréales contenant du gluten, soja, ceufs, crustaceés.

Préparation des produits frais > Transformation et mélange des ingrédients pour
les farces - Préparation de la pate et remplissage des raviolis - Tunnel de
surgélation > Emballage - Conditionnement et mise en chambre de surgélation
a -18°C avant expédition

Les produits ne contiennent pas d’ingrédients génétiquement modifiés / OGM.
Ainsi, les produits ne seront soumis ni aux prescriptions d'étiquetage ni aux
exigences de tracabilité du "REGLEMENT (CD) No. 1829/2003" et du
"REGLEMENT (CD) No. 1830/2003" de la zone européenne (UE) et de
“I'Ordonnance sur les denrées alimentaires RS817.02" de la France. Ces
informations sont valables jusqu'a contre-indication et se basent sur des accords
avec nos fournisseurs mais aussi sur une vérification des accords selon des
considérations HACCP.

Ni le produit ni ses ingrédients ne sont ionisés.

PINJA, 13 Rue Jean Jacques ROUSSEAU 91350 GRIGNY — SIRET N° 83884733300013.
Date de derniére version ;: 01/11/2020
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‘ ' Raviolis Chinois au boeuf & oignon violet.
Produit surgelé.

“= Ingrédients: Farine de blé -30%, Ilégumes (poivron, oignon
violet) -20%, viande de boeuf-19%, eau, bardiére -8%, sauce soja
(eau, graine de soja, blé, sel), huile de tournesol, sel, sucre, vin
blanc, glutamate, huile de sésame, poivre, gingembre en poudre,
amidon de tapioca, E412 guar gum.
Pour les allergénes, y compris les céréales contenant du gluten,
voir les ingrédients en gras. Peut également contenir ceufs,
crustacés.

E-] Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g de produit:
Energle 820kJ /196kcal, matiére grasses 8,0g (dont acides gras
saturés 2,4g), glucides 21,969 (dont sucre 1,49), fibres alimentaires
1,5% protéines 8,1g, sel 1,0125g

= A consommer préférence avant le: Voir sur la soudure du
sachet. Et faites-le bien cuire avant de déguster.

# Conservation: GARDER CONGELE. CONSERVER A -18°C.
NE PAS RECONGELER APRES DECONGELATION.

4. Chinese ravioli met rundvlees & rode ui.
W Diepvriesproduct.

<= Ingrediénten: Tarwemeel -30%, groenten (paprika,

rode ui)-20%, rundvlees -19%, water, rugspek -8%, sojasaus
(water, sojazaad, tarwe, zout), zonnebloemolie, zout, suiker,
witte wijn, glutamaat, sesamolie, peper, gember in poedervorm,
tapiocazetmeel, E412 guargom.

Voor de allergenen, inclusief de granen met gluten, zie de
vetgedrukte ingrediénten. Kan tevens eieren en schaaldieren
bevatten.

den per 100g product: Energie
820kJ /196kcal, vetstoffen 8,0g (waarvan verzadigde vetzuren
2,49), koolhydraten 21,969 (waarvan suiker 1,4g), voedingsvewel
1,59, elwﬂlen& 1g zout 1,0125g.

5 Ten mi dbaar tot: Ziede |
Goed koken alvorens op te dienen.

% Bewaarvoorwaarden: INGEVROREN HOUDEN. BEWAREN
BIJ-18°C. NA ONTDOOIEN NIET OPNIEUW INVRIEZEN.

d van het zakje.

A LA CASOEROLE

(Sans Vécongélation)
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1. Remplissez une large
casserole profond d'eau,
ajoutez une pincée de sel
et faites bouillir.

2.Prévoyez 1L d'eau pour 6
piéces des raviolis. Placez les
raviolis dans I'eau bouillante,
laissez bouillir pendant 1 min.

aJ% Chinese dumplings with beef & red onion.
%I Frozen product.

<= Ingredients: Wheat flour -30%, vegetables (peppers, red
onion) -20%, beef-19%, water, backfat -8%, soy sauce (water,
soybean, wheat, salt), sunflower oil, salt, sugar, white wine,
glutamate, sesame oil, pepper, powdered ginger, tapioca starch,
E412 guar gum.

For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients
in bold. May also contain eggs, shellfish.

[=) Average nutritional values per 100g of product: Energy
820kJ / 196kcal, fat 8.0g (including saturated fatty acids 2.4g),
carbohydrates 21.96g (including sugar 1.4g), voedingsvewel 1.5g,
proteins 8.1g, salt 1.0125g

> Bestbefore: See seal on packet. Cook through before
serving.

“ Storage: KEEP FROZEN. STORE AT -18°C. DO NOT
REFREEZE AFTER DEFROSTING.

3. Puis faites mijoter a
couvert a feu doux pendant
3 min, ensuite retirez

le couvercle et laissez 4 min.

4. Servez les raviolis
égouttés avec la sauce soja
et du vinaigre!

‘ ' Ravioli cinesi, con manzo e cipolla viola.
Prodotto surgelato.

<= Ingredienti: Farina digrano 30%, verdure (peperone, cipolla
viola) 20%, carne di manzo 19%, acqua, lardo 8%, salsa di soia
(acqua, semidi soia, grano, sale), olio di girasole, sale, zucchero,
vino bianco, glutammato, olio di sesamo, pepe, zenzeroin
polvere, amido di tapioca, E412 gomma di guar.

Per controllare gli allergeni, compresi i cereali che contengono
glutine, vedere gliingredienti in grassetto. Puo contenere tracce
diuova e crostacei.

(= Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia
820kJ /196kcal, Grassi 8,0g (di cui acidi grassi saturi 2,4g),
Carboidrati 21,969 (di cui zuccheri 1,4g), fibra alimentare 1,5g,
proteine 8,1g, sale 1,0125g

# Daconsumarsi preferibilmente entro: Vedi chiusura del
sacchetto. |l prodotto & da consumarsi previa cottura.

% Conservazione: CONSERVARE NEL CONGELATORE
CONSERVARE A 18°C. NON RICONGELARE DOPO LO
SCONGELAMENTO

- FRANCE =2

‘ 'Chinesische Ravioli mit Rindfleisch & roten
Zwiebeln. Tiefkiihlprodukt.

“ Zutaten: Weizenmehl -30%, Gemuse (Paprika, rote Zwiebeln)
-20%, Rindfleisch -19%, Wasser, Ruckenspeck -8 %, Sojasauce
(Wasser, Sojabohnen, Weizen, Salz), Sonnenblumendl, Salz,
Zucker, WeiBwein, Glutamat, Sesamdl, Pfeffer, gemahlener Ingwer,
Tapiokastarke,E412 Guarkernmehl.

Angaben zu Allergenen, einschlieflich gluten haltiges Getreide:
S|ehe fettgedruckte Zutaten. Kann Eier und Krustentiere enthalten.

(= Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g Produkt: Brennwert
820kJ /196kcal, Fett 8,0g (davon gesattigte Fettsauren 2,4g),
Kohlenhydrate 21,969 (davon Zucker 1,4g), Ballaststoffe 1,5g,
Eiweil 8,1g, Salz 1,0125g
%5 Mindestens haltbar bis: siehe Beutelnaht. Vor dem Verzehr
durchgaren. .

“ mAufbewahrung: TIEFGEKUHLT LAGERN. BEI-18°C
aufbewahren. NACH DEM AUFTAUEN NICHT WIEDER
EINFRIEREN.

PiNJA

a votre écoute

SAS PINJA

13 rue Jean Jacques Rousseau FR
91350 Grigny - France
Tél: +33 (0) 9 51 72 78 49
E-mail: info.pinja@gmail.com
Web: www.pinjaravioli.com
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4. Raviolis chinos de terneray cebollaroja.
W Producto congelado.

«nIngredientes: Harina de trigo -30%, hortalizas (pimiento, cebolla
roja) -20%, carne de vacuno -19%, agua, panceta -8%, salsa de soja
(agua, semillas de soja, trigo, sal), aceite de girasol, sal, azucar, vino
blanco, glutamato, aceite de sésamo, pimienta, jengibre en polvo,
almidén de tapioca, E412 goma guar.

Para los alérgenos, incluidos los cereales que contienen gluten,
ver los ingredientes resaltados en negrita. También puede contener
huevos y crustéceos

= Val nutrici I dios por 100g de producto: Energia
820kJ /196kcal, grasas 8,09 (de las cuales, acidos grasos saturados
2,49), hidratos de carbono 21,969 (de los cuales, azucar 1,4g), fibra
dietética 1 Sg protelnas 8,1g, sal 1,0125g

B&c pr te antes de: Ver la pestarfia de
soldadura del envase. Cocinar bien antes de consumir.

“ Conservacion: MANTENER CONGELADO.
CONSERVARA-18°C. NO VOLVER A CONGELAR UNA
VEZ DESCONGELADO.

Date de derniére version : 01/11/2020



